
  

Désignation :

Couleur :

Fabrication :

Nomenclature douanière :

Réf. Rainex :

Code barre - EAN 13 :

Sous-chemises Super 60 gr

Gris

France

4820 3000 000 0V

061 GR

3295190060614

Unité de vente consommateur UVC : 1x250

Longueur (mm) :

Largeur (mm) :

Hauteur (mm) :

Volume (cm3) :

Poids net (gr) :

310

220

42

2 864

2 080

Conditionnement - PCB Nombre d'UVC par colis : 4

Longueur (mm) :

Largeur (mm) :

Hauteur (mm) :

Volume (cm3) :

Poids net (gr) :

330

240

195

15 444

8 600

Palettisation - PCB Nombre d'UVC par palette : 288

Nombre de colis par palette :

Nombre de couches :

Nombre de colis par couche :

Poids net (kgs) :

72

6

12

629,2
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